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Hötorkningssystem

Tunetankens hötorkningssystem är specifikt utvecklade för 
att effektivt torka höet, vilket tillåter långvarigt, friskt och 
högkvalitativt foder.

Genom att torka höbalarna direkt i din ladugård undviker 
du att behöva torka höet ute på åkrarna. Detta minskar 
mängden repetitiva åkerkorsningar och därmed skadan på 
den nya skörden. Genom att hämta in höet tidigare bevarar 
du det mesta av den färska gräslukten. Därutöver minskas 
även förlusten av de spröda stråen.

Med Tunetankens Hötorkningssystem uppnår du en billig 
och effektiv torkning samt undviker värmegenerering inuti 
höbalarna, vilket förhindrar bildningen av hälsofarligt mögel. 
Allt detta hjälper till att behålla den naturliga färgen och 
kvaliteten på höet.

Hantering
Balarna staplas en och en eller på varandra på torknings-
modulen. En fläkt ansluts till modullinjen, vilket tillåter luft 
att komma igenom hålen på modulen samt genom balarna 

själva. För att kunna försäkra att luften cirkulerar inuti 
balarna placeras locket ovanpå den översta balen.

Material
Tunetankens Hötorkningssystem är gjorda i kompositmate-
rial, vilket gör dem robusta, enkla att ta isär och flytta runt 
samt att stapla och stoppa undan när de inte används.
Materialet gör systemet enkelt att rengöra, underhållsfritt 
och försäkrar en lång livslängd.

Med Tunetankens Hötorkningssystem kommer du att ha
 > Valet att skörda höet vid en optimal tidpunkt.
 > En hög kvalitet på det torkade och friska höet.
 > Hö som behåller sin rätta färg.
 > Hö som inte utvecklar någon värme och som därför inte 

kommer att mögla.
 > Sparat tid som annars skulle läggas på hövändning. 

Tunetankens Hötorkningssystem är uttänkta med fokus på 
installering, drift, underhåll, livslängd och miljö. 

Så här enkelt är det ...

Montering och anslutning av modulerna kan göras utan verktyg.

Vid torkning av hö i balar kan du placera dem antingen en och en på torknings-
modulerna eller placera dem ovanpå varandra.

Den lätta vikten på modulerna gör det enkelt för en person att ansluta flera 
moduler.

För att försäkra cirkulation inuti höbalarna placeras  ett lock ovanpå den övre 
höbalen. Locket måste säkras med stift och snören innan fläkten sätts på.



Fördelar med Tunetankens 
Hötorkningssystem

 > Stort utbud och valet att ansluta flera moduler.

 > Fiberförstärkt komposit med hög hållfasthet, 
minimalt underhåll och lång livslängd.

 > Lätt vikt försäkrar en enkel och snabb montering 
samt mobilitet.

 > Skräddarsydda lösningar för specifika 
kundbehov.

 > Modulerna är stapelbara när de inte är i bruk.

 > Tunetanken säljer även fläktar som kan anslutas 
till systemet.

Torkningssystemet består av

1. Hötorkningsmodul 
Kan bära upp till 2 höbalar.

2. Anslutnings munstycke 
För att ansluta fläkten.

3. Koppling 
För att sammankoppla flera moduler.

4. Slutdel 
För fånga luften inuti ändmodulen.

5. Lock 
Stoppar luften från att komma ut genom den översta balen.

6. Stift och snören 
Fäster locket längst upp på den översta balen.
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Agro

Tunetanken erbjuder ett brett program av produkter, faciliteter 
och system för jordbruk. Vi producerar silos, tankar, lufttäta silos, 
hanteringssystem för spannmål, torksystem för hö och spannmål, 
kadaverhantering, gödselsystemer, vindskydd, byggnader, bevatt
ningssystem, stallinventarier med mera.

De flesta av våra produkter är gjorda genom att inkorporera fiber
förstärkt kompositmaterial, som med deras unika egenskaper är 
extremt lämpade för en krävande jordbruksmiljö.

Moderna kompositmaterial är material för framtiden. De innovativa 
och oöverträffade tekniska materialegenskaperna har en stor med
verkan i utvecklingen av nya hållbara produkter och lösningar, något 
som är nödvändigt för en hållbar framtid.

Tunetanken

Med över 50 års erfarenhet att arbeta med fiberförstärkta kompo
sitmaterial, deras unika fördelar och stora standard produktutbud 
har vi utvecklat vår marknadsposition till den ledande danska tillver
karen av lagertankar, industrisystem och silos i kompositmaterial.

Tunetanken marknadsför ett stort och varierat program av produk
ter och anläggningar för olika ändamål, samt levererar till en rad 
olika branscher däribland jordbruk, industri, spillvattenanlägg ningar, 
reningsverk och energisektorn. Vi producerar alla våra lösningar i 
fiber förstärkt kompositmaterial – samma material som används 
vid tillverkningen av rymdskepp, flygplan och vindkraftverk. Med 
 fördelar som hållfasthet, korrosionsbeständighet och lång livslängd 
är komposit ett populärt framtidsmaterial.

Komposit

Komposit härstammar ifrån det latinska order »componere«.

Kompositmaterial skapas genom att kombinera två eller fler ma
terial (fysiskt, inte kemiskt), och genom det skapa ett nytt material 
med specifikt avsedda och överlägsna egenskaper.

Tekniska egenskaper av kompositmaterial härstammar från de 
utgångs kvaliteérna och egenskaperna av de kombinerade mate
rialen, kombinationen av ihopsättningen (matris, armering, förhärd
ning, tillsättning), samt produktionsprocessen och förhållandet.

Möjligheterna är oändliga!
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